

**Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу Міністерства оборони України від 25 січня 2024 року № 53**

z0249-24 від 2024.03.07

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 лютого 2024

**Набуття чинності:**

7 березня 2024 року

	
<b>МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ</b>	
<b>НАКАЗ</b>	
<b>15.02.2024 № 119</b>	
	<b>Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 16 лютого 2024 р. за № 249/41594</b>

**Про врахування висловлених органом державної реєстрації зауважень до наказу  
Міністерства оборони України від 25 січня 2024 року № 53**

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. У пункті 1 наказу Міністерства оборони України від 25 січня 2024 року № 53 «Про затвердження Змін до Правил носіння військової форми одягу та знаків розрізнення

військовослужбовцями Збройних Сил України, Державної спеціальної служби транспорту та ліцейстами військових ліцеїв», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 лютого 2024 року за № 212/41557, слова та цифри «, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 липня 2020 року за № 663/34946» виключити.

2. Внести до Змін до Правил носіння військової форми одягу та знаків розрізнення військовослужбовцями Збройних Сил України, Державної спеціальної служби транспорту та ліцейстами військових ліцеїв, затверджених наказом Міністерства оборони України від 25 січня 2024 року № 53, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 12 лютого 2024 року за № 212/41557, такі зміни:

1) у підпункті 1 пункту 2 слова «слово та цифри», «словом та цифрами» замінити словами «цифри та слово», «цифрами та словом» відповідно;

2) в абзаці першому підпункту 1 пункту 4 слово «новим» виключити;

3) у пункті 5:

в абзаці другому підпункту 4, абзаці першому підпункту 5 слово «новим» виключити;

у підпункті 6:

в абзаці двадцять шостому слова «Медаль за розвиток» замінити словами «За розвиток»;

в абзаці двадцять восьмому слова «Медаль за особисті» замінити словами «За особисті»;

в абзаці сороковому розділовий знак «.» після слова «військовослужбовця» виключити;

у підпункті 9:

в абзаці першому слово «новими» виключити;

в абзаці п'ятому слова «знищення ворожої авіаційної» замінити словами «знищення авіаційної»;

4) у підпункті 2 пункту 6:

в абзаці другому слово «новими» замінити словами «триєма новими»; в абзаці четвертому слово «новим» виключити;

в абзаці шостому слова та цифри «доповнити після рядка 12 новими рядками 13, 14» замінити словами та цифрами «після рядка 12 доповнити рядками 13-15»;

в абзаці дев'ятому слова та цифри «рядку 19» замінити словом та цифрами «рядку 20»;

в абзаці десятому слова та цифри «рядку 20» замінити словом та цифрами «рядку 21»;

в абзаці одинадцятому слова та цифри «рядку 21» замінити словом та цифрами «рядку 22»;

в абзаці дванадцятому слово та цифри «рядку 22» замінити словом та цифрами «рядку 23»;

в абзаці п'ятнадцятому слово «новими» виключити;

в абзаці дев'ятнадцятому слова та цифри «новим рядком 8-5» замінити словом та цифрою «рядком 8».

3. Центральному управлінню розвитку та супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

<b>Міністр оборони України</b>	<b>Р. Умеров</b>
--------------------------------	------------------